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Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Rixos Premium Tekirova  (AYT1RIT )
Poilsio vieta: Turkija / Kemeras / Tekirova

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
*****

Regionas
Turcja / Kemer

Trumpas aprašymas:
Galima įsimylėti šiuos vaizdus! Apsuptas žaliuojančių kalvų, besileidžiančių į turkio spalvos jūrą, siūlo prabangias atostogas unikalioje aplinkoje. Įspūdingi saulėlydžiai, vešlus sodas su egzotine
augmenija, terasa su vaizdu į jūrą, o prie pat viešbučio – smėlio paplūdimys su nemokamu aptarnavimu. Jauniausiuosius džiugins vandens parko kalneliai, linksmos animacijos ir daugybė pramogų
kiekviename žingsnyje, o suaugusieji galės atsipalaiduoti viešbučio SPA centre, prie baseino ar su kokteiliu viename iš viešbučio barų. 186000 m² nenutrūkstamų pramogų Jūsų stilingiausioms
atostogoms!

Vieta:
Apie 2 km nuo TEKIROVOS centro, apie 22 km nuo Kemero; apie 75 km nuo Antalijos oro uosto.

Paplūdimys:
Viešbučio, smėlio-žvirgždo, nuolaidus įėjimas į jūrą, prie pat viešbučio, nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, vandens sportai (mokami, kitų organizatorių pasiūlymai).

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, elegantiškas ir stilingas, pastatytas 2002 m., visiškai renovuotas 2014 m., 770 numerių, 2 pastatai ir vilos, 6 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą
parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas – "švediškas stalas“, tarptautinė virtuvė, vegetariški patiekalai, restoranas vaikams (dirba tik pietų metu) – "švediškas stalas“, 6 á la carte restoranai:
žuvies, tarptautinis, azijietiškas,italų, amerikietiškas, restoranuose yra kėdutės ir meniu vaikams, 9 barai, kepyklėlė, ledainė, užkandžių baras, valiutų keitykla, papuošalų parduotuvė, konferencijų
centras 550 žmonių, terasa su vaizdu į jūrą, sodas, nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: aptarnavimas kambariuose, kirpėjas, auklė vaikui. Viešbutyje priimamos kreditinės
kortelės: "Visa“, "MasterCard“, "American Express“.

Kambarys:
Standartinis:
2-is (galima 1 papildoma lova), modernus, apie 26 m², su oro kondicionavimu, vonios kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, telvizorius, telefonas, kavos/arbatos
rinkinys, mini baras (nemokamai papildomas nealkoholiniais gėrimais, alumi ir užkandžiais), nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą, balkonas arba sodelis (kavos staliukas ir
kėdutės, džiovykla), vaizdas į sodą, vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:
2 baseinai, gėlo vandens: apie 3319 m², gylis 1,4 m, vaikams išskirta zona ir apie 5548 m², gylis 1,4 m, vandens parkas (15 vandens kalnelių: 5 vaikams, 10 suaugusiems, tingi upė, baseinas
vaikams, gėlo vandens, apie m², gylis 0,4 m, prie baseinų nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; 2 teniso kortai (apšvietimas ir įrangos nuoma - už papildomą mokestį), joga,
pilatesas, "CrossFit“, vandens aerobika, smiginys, bočia, aerobika, paplūdimio tinklinis, šokių pamokos, krepšinis, vandensvydis. mini futbolas; diskoteka, amfiteatras, animacijos suaugusiems ir
vaikams, gyva muzika, vakaro šou, teminiai vakarai; mini klubas (6 mėn. - 17 metų vaikams, 5 amžiaus grupės), baleto pamokos vaikams (3-12 metų vaikams), futbolas vaikams (5-15 metų
vaikams), žaidimų kambarys ir aikštelė vaikams, kinas vaikams, laipiojimo sienelė, "adventure park“, spa centras: nemokamas: dengtas baseinas, apie 220 m², gylis 1,4 m, hamamas, garinė pirtis, už
papildomą mokestį: masažai.

Viskas įskaičiuota ultra (24 val.):
Pusryčiai (7.00-10.00 val.) atrinktame bare, naktinis bufetas (24.00-2.00 val.) pagrindiniame restorane, nealkoholiniai gėrimai, vietiniai alkoholiniai gėrimai bei atrinkti importiniai alkoholiniai gėrimai
atrinktuose baruose (24 h), viešnagės metu viena vakarienė viename iš á la carte restoranų: itališkame ar turkiškame ( tik min. 7 naktis trunkančios viešnagės atveju, (privaloma išankstinė
rezervacija), privaloma nešioti "viskas įskaičiuota“ apyrankes.

Kontaktai:
0090/2428214032, premiumtekirova.rixos.com 

Nemokamai:
Paplūdimio paslaugosBelaidis internetas (Wi-Fi)Įėjimas į SPA

Spausdinti Uždaryti
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